



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

13.04.2015

№ 23

*О внесении изменений в Указ
Губернатора области от 18.04.2013 №20*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 №129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в Указ Губернатора области от 18.04.2013 №20 «О формировании Совета по аграрной политике при Губернаторе Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «(главе администрации)» исключить.

1.2. В приложении №1:

- в абзаце 4 пункта 3.2. слова «структурных органов и подразделений» заменить словами «органов исполнительной власти области и структурных подразделений»;

- в абзацах 2,3 раздела 4 слово «администрации» заменить словами «исполнительной власти»

- в абзаце 4 слова «органов и структурных подразделений» заменить словами «органов исполнительной власти области и структурных подразделений».

1.3. В приложение №2:

- ввести в состав Совета по аграрной политике при Губернаторе Владимирской области Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, заместителя председателя Совета;

- вывести из состава Совета по аграрной политике при Губернаторе Владимирской области В.В.Гусева;

- в наименовании должности Ю.Л.Ларюшкина слова «ОАО «Владагролизинг» заменить словами «АО «Владагролизинг».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова